
Crossline P2 Green je samonivelační liniový a bodový laser, který je 
vhodný pro profesionální řemeslníky i domácí kutily. Tento kompaktní 
přístroj disponuje horizontální a vertikální REAL GREEN laserovou 
čárou, dvěma kolmými body a lze jej díky doplňkovým funkcím, jako 
je funkce sklonu, všestranně použít pro nivelační práce a přenášení 
hodnot. Uživatelsky přívětivé ovládání jedním tlačítkem umožňuje 
jednoduché přepínání mezi jednotlivými funkcemi.

CROSSLINE P2 GREEN 
SAMONIVELAČNÍ LINIOVÝ 
A BODOVÝ LASER S 
TECHNOLOGIÍ REAL GREEN

Přenášení kolmých bodů 
Dva vycentrované červené kolmé body umožňují precizní přenášení 
referenčních bodů. Laser Crossline P2 Green promítá vždy jeden kolmý 
bod na podlahu a na strop, s jejichž pomocí lze precizně přenášet 
referenční body.

Spolehlivé použití a optimální viditelnost 
Laser Crossline P2 Green promítá jednu horizontální a jednu vertikální 
laserovou čáru, které společně tvoří na zdi laserový kříž s přesným 
úhlem 90°. Světlé, zelené REAL GREEN laserové čáry umožňují 
podstatně přesnější práci a zajišťují optimální viditelnost i na velké 
vzdálenosti. V kombinaci s ručním přijímačem dosahuje laser až 80 m a 
lze jej používat i při nevýhodných světelných poměrech.

PŘEDNOSTI
   Horizontální a vertikální REAL GREEN laserová čára pro optimální 

viditelnost do vzdálenosti až 25 m resp. až 80 m s přijímačem
   Vycentrované červené kolmé body zajišťují precizní přenášení 

referenčních bodů
   Možnost zapnutí funkce sklonu pro komfortní práci i v šikmé poloze
   Výškově stavitelný, magnetický nástěnný držák s otočnou funkcí a 

jemným seřízením pro fl exibilní použití na zdech a stropech
   Robustní pouzdro se stupněm krytí IP54

SPOLUPRACUJEME S

PROFESIONÁLY.

PRO PROFESIONÁLY.

POUŽITÍ
Laser Crossline P2 Green nalezne své uplatnění při přesných a 
jednoduchých použitích při nivelaci a přenášení hodnot při suché a 
interiérové výstavbě. Je ideální pro činnosti, jako je vytyčení kolmice, 
nivelace, lícování nebo vytyčování pravých úhlů.

REAL
GREEN



SOLA-Messwerkzeuge GmbH, Unteres Tobel 25, A-6840 Götzis, Tel: +43 (0)5523 53380-0, Fax: +43 (0)5523 53385, sola@sola.at, www.sola.at
Ing. Guido Scheyer, SOLA-Meßwerkzeuge GmbH & Co., Wannental 50, D-88131 Lindau, Tel: +49 (0)8382 28585, Fax: +49 (0)8382 977002, sola@sola.de, www.sola.de
SOLA Suisse AG, Grenzstrasse 24, CH-9430 St. Margrethen, Tel: +41 (0)71740 1616, Fax: +41 (0)71740 1818, info@solasuisse.ch, www.solasuisse.ch

INFORMACE K OBJEDNÁVCE 
Crossline P2 Green Obj. č. 71013901

Rozsah dodávky:
   Laser Crossline P2 Green
  Nástěnný držák  WH
  3 x 1,5 V tužkové baterie (AA)
  Laserové ochranné brýle  LB Green
  Kufřík

Ve
šk

er
é 

zm
ěn

y 
a 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 v
yh

ra
ze

ny
.

Více informací na www.sola.at

Max. tolerance měření ±0.20 mm/m 
±0.50 mm/m (kolmé body)

Rozsah samonivelace ±4°

Dosah bez ručního přijímače (rádius) 25 m*

Dosah s ručním přijímačem (rádius) 80 m*

Provozní teplota -10 °C až +50 °C

Upevnění stativu 1/4" + 5/8“

Napájení 3 × 1.5 V tužkové baterie  (AA)

Doba provozu (při 20 °C) 7 h (všechny diody)

Laserová třída 2, DIN EN 60825-1 : 2014

TECHNICKÉ ÚDAJE 

*Podle okolních podmínek na pracovišti.

Funkce sklonu  
Díky doplňkovým funkcím nalezne laser Crossline P2 Green skutečně 
mnohostranné využití. Pomocí funkce sklonu a sklonovému klínu, 
který lze zakoupit jako volitelné vybavení, lze pomocí laseru Crossline 
P2 Green vyznačovat i šikmé čáry. Optimální pro schodiště, výstavbu 
střech, malířské práce a nástěnnou montáž.

Inteligentní příslušenství 
Magnetický nástěnný držák, který je obsažený v rozsahu dodávky, 
činí použití laseru Crossline P2 Green maximálně flexibilní. S výškově 
stavitelným nástěnným držákem lze laser pomocí otvoru na hřebík 
snadno upevnit na zeď, komfortně zafixovat např. na lištách pro 
suchou výstavbu nebo umístit na podlahu. Pomocí praktického 
jemného seřízení lze laserem otáčet i za účelem minimálních úprav.


